
PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. GARLIAVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

 

DIREKTORĖS NERINGOS OKUNIENĖS 

 

2019  METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
                                                                                                                        

I dalis.  

VADOVO ŽODIS 

 

KOMENTARAS (nurodomi pagrindiniai praėjusių finansinių metų svariausi įvykiai, problemos ir iššūkiai, su kuriais susidūrė subjektas ir kita svarbi 

su subjekto veiklos rezultatais susijusi informacija) 

 Pokyčiai vaikų maitinime. Pagal parengtą paraišką nuo lapkričio 1d. gautas Nacionalinės mokėjimo agentūros prie žemės ūkio ministerijos 

finansavimas  ekologiškiems produktams. Vaikų maitinimui naudojami ekologiški produktai. Priešmokyklinėse grupėse taikomi „švediško stalo” 

principai. 

 Aplinkos pokyčiai. Bendruomenės iniciatyva apgenėtos senos liepos (50 vnt.). Gautas Kauno rajono savivaldybės Aplinkos skyriaus 420 € 

finansavimas panaudotas medžių atsodinimui. Salėje įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema. Sutelkta bendruomenė ženkliai patobulino lauko 

edukacines erdves. Apie tai, kaip suburti bendruomenę ir veikti kartu, dalinausi patirtimi su Kauno rajono mokytojų bendruomene, svečiais iš 

Klaipėdos rajono savivaldybės, svečiais iš užsienio (iš Rumunijos ir Islandijos). 

 Paslaugų plėtra. Įgyvendinant tėvų norą prailginti vaikų buvimo įstaigoje laiką, pasirašytos trumpalaikės salės ir kitų patalpų nuomos sutartys 

dėl vaikų užimtumo po įstaigos darbo valandų. Tuo pačiu įstaiga gauna papildomą finansavimą. 

 Ugdymo kokybė. Siekiant kokybiško fizinio vaikų ugdymo, pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VŠĮ „Garliavos futbolo klubas”, „Tornado” 

krepšinio mokykla, Kauno rajono visuomenės sveikatos biuru. Gavus 600 € finansavimą sėkmingai įgyvendinta socializacijos programa „Sveikatos 

raktas”. 

 



2 

 

 

 

II dalis.  

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

KOMENTARAS  

Vadovaujantis 2019-2022 m. strategijos prioritetais (kokybiškas ugdymas ir mokytojų lyderystė) - kelti ir įgyvendinti šie tikslai ir uždaviniai:  

1 tikslas.  Stiprinti bendradarbiavimo kultūrą užtikrinant vaikų gerovę ir kokybišką ugdymą. 

1.1. uždavinys. Organizuoti mokymus tėvams, darbuotojams. 

1.2. uždavinys. Stiprinti mokytojų profesinius gebėjimus ir lyderystę. 

1.3. uždavinys. Taikyti modernias priemones ugdymo procese. 

1.4. uždavinys.  Kurti ir palaikyti teigiamą mikroklimatą. 

Pasiekti rezultatai 

 Įstaigos psichologė organizavo ilgalaikius mokymus „Bendravimo su vaikais įgūdžių stiprinimas“.  Dalyvavo 6 tėvai, 95% mokytojų  ir 30%  

mokytojų padėjėjų. Mokymuose dalyvavę mokytojai įsivertino pokyčius: 28,57% mokytojų teigia, kad geba geriau pažinti vaiką, 25% - pakito 

bendravimas su vaiku, 21,43% - įgijo daugiau pasitikėjimo savimi, 14,29% - pakeitė asmeninį požiūrį.  

88% mokytojų dalyvavo lektorės psichologės A. Bružienės paskaitoje apie vaiko psichinę sveikatą. 

 100% mokytojų kėlė savo kvalifikaciją ir gilino socialinio, emocinio ir kitų ugdymo sričių kompetencijas seminaruose, konferencijose, 

susitikimuose. 40% mokytojų tobulino vadybinę kompetenciją. Pedagogas.lt sistemoje mokytojai rinkosi seminarus jiems aktualiomis temomis.  

44% mokytojų mokinosi nuotoliniu būdu ir gavo kvalifikacijos pažymėjimus.   

 Įstaiga įsigijo modernių ugdymo priemonių: interaktyvios grindys ir kt. 

 Siekiant palaikyti teigiamą mikroklimatą, įstaigos darbuotojams organizuotos trys išvykos, du šventiniai renginiai. 

2 tikslas. Plėtoti ugdymą lauko pedagogikos elementais. 

2.1. uždavinys. Pagerinti vaikų ugdymo(-si) sąlygas lauko erdvėse.   

2.2. uždavinys. Patobulinti ugdymo gamtoje organizavimą. 

Pasiekti rezultatai 

 Bendruomenės nariai pagamino 20 edukacinių lauko priemonių, įrengtos 6 ilgalaikės edukacinės lauko priemonės („Miško knyga“, 

„Edukacinių erdvių planas“, „Knyga apie lopšelį-darželį „Eglutė”, „Labirintas“, „Buomai-krokodilai“, pavėsinė).  

 Sukaupta 16 mokytojų metodinė-praktinė medžiaga apie praktinį ugdymą gamtoje įvairiais metų laikais. 40 ikimokyklinio amžiaus vaikų 

birželio mėn. dalyvavo įstaigos mokytojų organizuotose vasaros sveikuolių stovyklos veiklose. Įgijo sveikos gyvensenos įgūdžių: miegojo  

palapinėse, iškylavo, sportavo, valgė „kiemo valgykloje“. Sėkmingai įgyvendinamas naujai pasirinktas ugdymo organizavimo modelis 



3 

 

„Ikimokyklinė grupė su aktyviu  ugdymu gamtoje“. 

3 tikslas. Į ugdymo turinį integruoti  Kauno r. Garliavos lopšelio - darželio ,,Eglutė“ sveikatos stiprinimo programą 2018-2022 m. 

3.1. uždavinys. Stiprinti vaikų fizinę sveikatą. 

3.2. uždavinys. Stiprinti vaikų psichinę sveikatą. 

Pasiekti rezultatai 

 Parengta ir įgyvendinta socializacijos programa „Sveikatos raktas”. Bendradarbiaujant suaugusiems ir kuriant saugią, sveiką aplinką, 

sėkmingai plėtojamos vaikų socializacijos galimybės. Organizuotos 10 trumpalaikių ir ilgalaikių priemonių vaikų fiziniam aktyvumui skatinti ir 

stiprinti vaiko psichinę sveikatą. Viena iš priemonių – dalyvavimas respublikiniame konkurse  „Visa mokykla šoka“ (laimėta III vieta).  

 Tęsiamas sveikos gyvensenos ugdymo projektas „Sveikatiada“ (bendra valstybinių institucijų, socialiai atsakingo verslo bei nevyriausybinio 

sektoriaus iniciatyva) – organizuoti trys renginiai skatinti sveiką mitybą, ir vienas – skatinti fizinį aktyvumą.  

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė Neringa Okunienė 1  19 metų 31 metai 

Direktorės pavaduotoja ugdymui Danutė Jankauskienė 1  28 metai 36 metai 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 24 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją - 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 2 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę 

kategoriją 

13 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  7 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 Logopedai 2 2 

Psichologai 1 0,5 

Socialiniai pedagogai - - 

Specialieji pedagogai - - 

Sveikatos priežiūros specialistai  (skirtas Kauno rajono visuomenės sveikatos biuro) 1  0,5 



4 

 

Mokytojo padėjėjai - - 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 4 

      nuo 31 iki 60 metų 21 

      nuo 61 iki 65 metų - 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 1 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 45,8 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  12,4 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) / etatų skaičius 23,75    23,75    
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš 

viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš 

viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- - - 1700 1654 1654 - 46 Ugdymo prekės 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS  

Kvalifikacija  keliama įvairiomis formomis, tame tarpe ir nemokami renginiai (konferencijos, paskaitos, bendradarbiavimas). Sudaryta sutartis su 

pedagogas.lt dėl nuotolinio mokymosi.  

 

 

 

 

2. Mokiniai: 



5 

 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

12 9 3 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 1 15 

Darželio 8 159 

Priešmokyklinio 3 56 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 87 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  

Nepatekusių pagal I pasirinkimą – 87 , pagal II pasirinkimą - 104 
 

3. Pagalba mokiniui 

3.1.Mokiniai turintys specialiųjų ugdymosi poreikių 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 3 1,3 103 45 103 45 

Mokyklos skyriuje - - - - - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 



6 

 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 2 0,9 

Mokyklos skyriuje - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

KOMENTARAS  

Metų eigoje vaikų, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius didėja. 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių mokinių skaičius Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada -    

Rajono olimpiada -    

Respublikos olimpiada 15  +  

Tarptautinė olimpiada -    

Rajono konkursas     

Respublikos konkursas 230   + 

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS 

Menų studijos „Linksmos spalvos“ nacionaliniame vaikų ir moksleivių piešinių konkurse „Peizažas - Lietuvos spalvos“ laimėta II vieta. 

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmų organizuotoje parodoje - konkurse „Mano svajonių vasara“ laimėta II vieta. 

Lietuvos nacionalinio kultūros centro, kartu su Švietimo, mokslo ir sporto ministerija organizuotame, tradicinius šokius puoselėjančiame Lietuvos 

mokyklų konkurse „Visa mokykla šoka 2019“ laimėta III vieta. 

Dalyvauta: specialių ugdymosi poreikių mokinių kūrybinių darbų parodoje „Praeities, dabarties ir ateities transportas“; draugiškoje socialinio 

emocinio ugdymo olimpiadoje „Dramblys“ (60 ugdytinių), festivalyje „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj“ (12 vaikų); respublikiniame vaikų 



7 

 

kūrybinių darbelių konkurse „Man rūpi paukšteliai ir žvėreliai žiemą“ (8 vaikai); tarptautiniame piešinių konkurse „Grįžkime prie pasakos“ (20 

vaikų). Gauta padėka iš Slovakijos. 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Įsivertinimo duomenų panaudojimas tobulinant ugdymą  ir 

įstaigos veiklą. 

Darbuotojų atsakingumas, tikslingas mokytojų 

kvalifikacijos kėlimas. 

Vaikų kultūros puoselėjimas: sudarytos sąlygos vaikams 

reikšti nuomonę, rodyti iniciatyvą, skatinamas vaikų 

pasitikėjimas savi ir kitais. 

Personalo patirties perdavimas ir potencialo 

panaudojimas. 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Bendravimas ir bendradarbiavimas atliekant įvairias 

užduotis; asmeninis efektyvumas įstaigos labui; bendrų 

vertybių puoselėjimas.  

Mokytojų ir kitų darbuotojų socialinės emocinės 

kompetencijos; profesinis tobulėjimas, saviugda. 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

2020 m. veiklos plane numatytos priemonės, skatinančios gerosios patirties sklaidą ir profesinį tobulėjimą.  

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Projektoriai 2vnt. 

Žaislai 

Kanklės 

- 1057,18 

2618,31 

 266,20 

     



8 

 

Apranga, patalynė 

Žoliapjovė 

  585,11 

358,99 

    

Stendai-edukacinės priemonės 

lauke 

   874,83    

Rašomieji stalai 

Svarstyklės 

     529,00 

124,99 

 

Pavėsinė 

Ekranas projektoriui 

Rekuperatorius  2 vnt. 

Interaktyvios grindys 

Neš. kompiuteriai 2 vnt. 

      5600,00 

  208,10 

1195,00 

3600,00 

  943,27 

Iš viso: - 3941,67 944,1 874,83 - 653,99 11546,37 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(-

si) 

laboratorij

os 

programin

ė įranga 

Daugial

y 

pės 

terpės 

projekt

orių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir dalis 

(%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

6 17 2 3 - - 11 5337 - 5337 

100 (%) 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 



9 

 

Nr. Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Ūkinio pastato stogo remontas 1700 

 

- - - 

2. Šiluminio mazgo sienelės remontas 100 

 

- - - 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. 

tėvų įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 211800 367870,8 - - 2084,35 127,57 82630,68  13226,61 

Iš viso   
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  Mokymo lėšos (MK) Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

920,87 1599,44 2520,31 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1250,41 3247,02 +1996,61 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko finansinių išteklių valdymo teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

Kredito įskolinimas už mitybą ir komunalinius mokesčius už 2019 m. gruodžio mėnesį. Sąskaitas iš tiekėjų gauname per e.sąskaita.  

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 



10 

 

 

KOMENTARAS 

Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atliko Kauno r. Garliavos lopšelio-darželio „Eglutė“ lėšų ir turto valdymo auditą. Parengtas 

ir įgyvendintas  rekomendacijų planas. 

Pateikti duomenys Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai veiklos auditams „Savivaldybės nekilnojamo turto valdymas“, „Darbo 

apmokėjimo sistemos funkcionavimas Kauno rajono savivaldybės švietimo įstaigose“, „Vidaus kontrolės aplinka“; pateikti duomenys  dėl įgimtos 

rizikos įvertinimo. 

 

III dalis.  

KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles.         
1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (€, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 18062,54 525,22  -  - 5078,04 23665,8 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas 11979,86 244,62  - 164 3708,02 16096,5 
 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

** 1.1: 1177,74 € kintama dalis; 3186,38 € DU už kasmetines atostogas; 555 € pašalpa; 158,92 € ligos pašalpa   

** 1.2: 762,54 € kintama dalis; 2945,48 € DU už kasmetines atostogas     

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - - - - 

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 



11 

 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

 

 
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

      
     

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (€) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1 - - - - - - - 

      Iš viso  


